
 

1 / 2 

Kosmetické procedury 

OBLIČEJOVÉ PROCEDURY 
Název Popis Trvaní cena 

RICE FORCE JAPONSKÁ 
LIFTINGOVÁ MASÁŽ            NEW 

Ošetření s masáží a hydratační a výživnou maskou 
proti vráskám 

60 min 3 000 Kč 

T-SHAPE – OBLČEJE 
NEW 

Liftingové přístrojové ošetřeni. Systém 3v1: LLLT 
laser, radiofrekvence, vakuum 

30 min 2 500 Kč 

ERICSON HYDRA ADVANCED 
NEW 

Intenzivní hydratační, vyživující a regenerující ošetření 
pleti 

60 min 2 500 Kč 

ERICSON LINE CORRECTION 
NEW 

Ošetření proti vráskám 75 min 2 900 Kč 

ERICSON ENZYMACID Mechanický, enzymatický a chemický peeling 60 min 2 900 Kč 

ERICSON SLIM FACELIFT Kosmetická alternativa k intenzivnímu face-liftingu 75 min 2 900 Kč 

ERICSON GENXSKIN Kosmetologicko-genetické anti-agingové ošetření 60 min 2 900 Kč 

ERICSON BIOPTIC Efektivní ošetření očního okolí 30 min 1 200 Kč 

ERICSON SUPREME Prestižní anti-agingové ošetření pro ženy 60 min 2 900 Kč 

ERICSON PUR OXYGEN 
Kyslíková terapie pleti, podporuje produkci kolagenu 
a elastinu, hydratuje, čistí a omlazuje pleť 

60 min 2 500 Kč 

THALGO Ritual s RUČNÍM 
ČIŠTĚNÍM 

Hloubkově čistící a detoxikující ošetření 75 min 1 890 kč 

THALGO Ritual s 
ULTRAZVUKOVÝM ČIŠTĚNÍM 

Hloubkově čistící a detoxikující ošetření 60 min 1 890 Kč 

JANSSEN INTENZIVNÍ VÝŽIVNÝ 
RITUAL 

Ošetření pro suchou a citlivou plet  
60 min 

 
1 890 Kč 

JANSSEN INTENZIVNÍ 
HYDRATAČNÍ RITUAL 

Hloubkové hydratační ošetření s maskou z mořských 
řas 

60 min 

 
1 890 Kč 

JANSSEN PÁNSKÝ RITUAL Hydratační a regenerační pánské ošetření 60 min 1 890 Kč 

JANSSEN KOLAGENOVÝ RITUAL 
Ošetření se 100 % přírodním mořským kolagenem, 
který vyhladí jemné vrásky, intenzivně hydratuje a 
rozzáří pleť 

60 min 2 500 Kč 

NEINVAZIVNÍ MEZOTERAPIE 
Liftingové přístrojové ošetření za pomoci 
elektroporace, radiofrekvence a kryo 

45 min 2 500 Kč 

NEINVAZIVNÍ MEZOTERAPIE 
S MASKOU 

Liftingové přístrojové ošetření za pomoci 
elektroporace, radiofrekvence a kryo + maska 

75 min 3 000 Kč 



L U X U R Y  S P A  H O T E L  O L Y M P I C  P A L A C E  

2 / 2 

CELOTĚLOVÉ PROCEDURY 
ERISCON X50 BODY MATRIX  Omlazující a zpevňující ošetření pro ženy od 40 let 90 min 2 900 Kč 

ERISCON SLIM AND LIFT  Zpevňující a zeštíhlující ošetření 90 min 2 900 Kč 

THALGO DETOXIKACE A 
REMINALIZACE S PEELINGEM 

Hloubkově čistící a detoxikační ošetření se zahřívací 
přikrývkou a mořskými řasami vč. peelingu 

75 min 
2 500 Kč 

 

THALGO DETOXIKACE A 
REMINALIZACE BEZ PEELINGU  

Hloubkově čistící a detoxikační ošetření se zahřívací 
přikrývkou a mořskými řasami 

60 min 
2 000 Kč 

 

T-SHAPE – Přístrojové ošetření 
partií těla dle výběru 

- Ruce 
- Břicho nebo záda 
- Boky, hýždě a stehna 
- Partie dle výběru 

15 min 
30 min 
45 min 
60 min 

1 500 Kč 
2 500 Kč 
3 200 Kč 
3 900 Kč 

INVAZIVNÍ PROCEDURY 

BIOREVITALIZACE PLETI  
Omlazení pokožky pomocí aplikace kyseliny 
hyaluronové v kombinaci s dalšími biologicky 
aktivními látkami 

 
6 500 Kč 

MEZOTERAPIE HAIR 
REVITALISATION 

Procedura, při které se přímo do vrstvy kůže malými 
jehličkami vpraví jedinečný koktejl účinných látek 

 
2 500 Kč 

MEZOTERAPIE LIFTING 
Aplikace individuálně vytvořeného omlazujícího 
kosmetického elixíru, který se aplikuje do kůže 
obličeje, krku a podbradku  

 
4 500 Kč 

MEZOTERAPIE HAIR 
Aplikace velmi účinného přípravku podporujícího růst 
vlasů a zabraňujícího jejich vypadávání 

 
4 500 Kč 

PLASMOLIFTING 
Revitalizační injekční procedura, která účinně 
regeneruje a omlazuje pleť 

 
8 500 Kč 

VÝPLŇ KYSELINOU 
HYALURONOVOU (1ML) 

Aplikace kyseliny hloubkově hydratuje pleť, vyplní 
hlubší vrásky a koriguje vtažené jizvy, pozvedá 
kontury obličeje, pokleslé tváře a koutky úst a tvaruje 
a zvětšuje rty 

 

7 500 Kč/1ML 

BOTULOTOXIN 
Aplikace botulotoxinu na vyhlazení mimických vrásek 
preparáty botox a dysport 

 1 zóna 

4 500 Kč 

NIŤOVÝ LIFTING 
Nechirurgický facelift. Minimálně invazivní metoda k 
pozvednutí pokleslých tkáni obličeje a krku, zpevnění 
kontur obličeje a vyhlazení vrásek 

 
1500 Kč/1 nit’ 

MEZONITĚ 
Aplikace tenkých vstřebatelných nití do vybraných 
partií obličeje, krku, dekoltu pro vypnutí a zpevnění 
pokožky, nastartování tvorby kolagenu 

 
250 Kč /1 nit’ 

PERMANENTNÍ  MAKE-UP RTŮ Zvýraznění tvaru rtů přírodními pigmenty, navrácení 
přírodní barvy, optické zvětšení a vyrovnání 

 8 500 Kč 

PERMANENTNÍ  MAKE-UP 
OBOČÍ  

Zvýraznění přirozeného tvaru obočí  8 500 Kč 

PERMANENTNÍ   MAKE-UP 
OČNÍ LINKY 

Zvýraznění tvaru očí pomocí přírodních pigmentů  8 500 Kč 

 

KONZULTACE SE SPECIALISTY A DOPORUČENÍ VHODNÉ PROCEDURY ZDARMA. 

OBJEDNÁVKY NA KONZULTACE NA ČÍSLE 802, 803 NEBO 852 (DENNĚ). 


